
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC: 0004630/2019

 
VISTO:

La presentación efectuada por la Secretaria de Asuntos Académicos sobre la necesidad
de contar con Ayudantes Alumnos para colaborar en las Áreas temáticas el dictado del
espacio curricular Introducción a las Ciencias Agropecuarias del año 2019; y

CONSIDERANDO:

Que por RHCD 714/18 (que se anexa) se designan a los Ayudantes Alumnos que
colaboran con los docentes en el dictado de comisiones de ICA.         

Por ello:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1: Disponer que por el Área Económica Financiera, se abone en concepto
de beca a los alumnos que cumplirán funciones de Ayudantes Alumnos en el espacio
curricular ICA aprobados por RHCD 714/18 (que se anexa), la suma de $800
(OCHOCIENTOS PESOS):

Área temática Biología

Apellido y Nombre DNI Número de Comisiones

KARKI, Yasmine Marcela 38.762.904 1

CUCATTI, Cristian 40.815.034 1

GANÓN, Javier Elías 39.899.489 1



BRUNO, Emanuel 39.612.075 1

FERNÁNDEZ, Santiago 39.301.771 1

PIERPAOLI, Lautaro 41.735.520 1

SALAS, Nicolás 40.609.620 1

DAGOTTO, Santiago Carlos 37.627.742 1

SALVA BERARDO, Ignacio 40.772.866 1

Área temática Química

Apellido y Nombre DNI Número de Comisiones
FARÍAS, Edith Noemí 38.329.587 1
AYARACHI PALOMINO, Adonai Alexander 42.714.433 1
VILLAFAÑE, María Luciana 40.683.454 1
ANDRADA CABANILLAS, Gerónimo Nahuel 35.523.981 1
PARDO, Fabrizio 40.963.570 1
SOTO ARGUEDAS, Albert 60.442.039 1

Área temática Matemática

Apellido y Nombre DNI Número de Comisiones
GIRAUDO, Estefanía Anabel 39.735.404 1
BOAGLIO, Gabriela Elisabet 37.488.338 1
MOHUANNA, Samir Alejandro 36.860.444 1
MUIÑO, Florencia María 40.519.989 1
CASIVA Juan José 38.485.649 1
ARMAND Ezequiel Matías 38.331.606 1

ARTÍCULO 3: Imputar el presente egreso con cargo a Fondos de Contribución
Gobierno. Fuente 11.

ARTÍCULO 4: Pase al Área Económica Financiera y a Personal y Sueldos a sus
efectos.

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 8 de Marzo de 2019
	numero_documento: RD-2019-35-E-UNC-DEC#FCA
		2019-03-07T11:59:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-03-08T17:14:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-03-08T17:15:00-0300
	GEDO




